

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造  
二期工程（桥头标段）施工

（招标编号：SSAWQC12400634）

## 商务标评标报告

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标  
段）施工评标委员会

2024 年 8 月 20 日

## 目录

|                                 |    |
|---------------------------------|----|
| 一、基本情况和数据.....                  | 2  |
| 二、评标委员会组成情况.....                | 3  |
| 三、开标记录.....                     | 4  |
| 四、评标时间及地点.....                  | 4  |
| 五、参加评标会议的部门及人员.....             | 5  |
| 六、符合要求的投标一览表及推荐入围评标环节投标人名单..... | 5  |
| 七、否决投标情况说明.....                 | 7  |
| 八、评标标准、评标方法或者评标因素一览表.....       | 7  |
| 九、经评审推荐定标候选人一览表.....            | 7  |
| 十、推荐的定标候选人名单与签订合同前要处理的事宜.....   | 9  |
| 十一、澄清、说明、补正事项纪要.....            | 10 |
| 十二、附件.....                      | 10 |

## 一、基本情况和数据

(1) 工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程(桥头标段)施工

(2) 建设地点: 东莞市桥头镇

(3) 招标人: 东莞市水务集团建设管理有限公司

(4) 项目业主: 东莞市水务集团供水有限公司

(5) 招标代理机构: 广州筑正工程建设管理有限公司

(6) 建设规模: 拟对桥头镇漏损较为严重的社区供水次干管后至入户水表前的支管, 以及部分供水次干管进行改造, 管材为 PE 管、薄壁不锈钢管、焊接钢管和球墨铸铁管等。本工程改造范围含六个村社改造, 管径 DN15~DN800, 总长为 318.634km, 其中邓屋村 33.747km、田新村 43.982km、迳联村 71.696km、李屋 64.682km、石水口 81.814km、田头角村 22.713km, 并更换水表, 以及配套建设 DMA 分区、在线水量和压力监测设备以及阀门井等附属设施。

(7) 计划工期: 计划工期为 484 日, 计划开工日期为 2024 年 8 月 31 日, 计划竣工日期为 2025 年 12 月 27 日, 实际开工时间以监理单位发出正式开工令所载明时间为准。

(8) 项目投资金额: 185,361,827.97 元

(9) 招标方式: 公开招标

(10) 招标范围: 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程(桥头标段)施工按招标图纸及工程量清单所含内容, 包括但不限于: (1) 现状路面的拆除、修复及保护、绿化迁移及恢复等; (2) 沟槽的开挖及回填、余土弃置等; (3) 管道敷设、管线保护、管线迁改、各类井的砌筑等; (4) 各类水表的安装、各类管道、阀门、水质仪、三通、弯头、流量计及附属设施采购及安装等; (5) 交通疏散、施工围挡等; (6) 巷道物探。以上招标范围未尽事宜, 详见招标图纸, 并满足设计文件、招标文件的要求。甲供材料的采购(具体详见本招标文件“第四章合同条款(合同部分另册)”)内容中的附件“甲供材料清单表”)不纳入本次招标范围, 但中标人需对上述工程提供一系列总承包管理、协调及配合服务等。

## 二、评标委员会组成情况

### 1、评标委员会的组建

本项目设立 10 人评标委员会，评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法》及《评标委员会和评标方法暂行规定》组建，其中 2 人（按规定不得超过委员会总人数的三分之一）由招标人自行确定，其余 8 人专家于 2024 年 8 月 19 日 15:00 时从 广东省综合评标评审专家库 中随机抽取产生[商务标评审：共 5 人（其中招标人代表 1 人，在广东省综合评标评审专家库随机抽取 4 人）；技术标评审：共 5 人（其中招标人代表 1 人，在广东省综合评标评审专家库随机抽取 4 人）]。

### 2、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单见下表：

| 技术标评审委员会专家表 |      |      |    |
|-------------|------|------|----|
| 序号          | 专家姓名 | 专家类型 | 备注 |
| 1           |      |      |    |
| 2           |      |      |    |
| 3           |      |      |    |
| 4           |      |      |    |
| 5           |      |      |    |
| 商务标评审委员会专家表 |      |      |    |
| 6           |      |      |    |
| 7           |      |      |    |
| 8           |      |      |    |
| 9           |      |      |    |
| 10          |      |      |    |

省库专家为从广东省综合评标评审专家库中随机抽出产生。

### 3、评标委员会组长

评标委员会所有成员推举      为评标委员会组长。

### 4、各评委的签到情况

各评委的签到情况详见附件。

### 三、开标记录

1、2024年8月8日09时30分在东莞市公共资源交易中心开标室（3）召开开标会。

2、参加投标单位共32家（其中30家为联合体投标），经系统辅助审查及人工复核，符合招标文件要求的有效投标单位共31家，其中系统辅助审查显示：从体中铁南方（东莞）投资有限公司；广东广科建设工程有限公司；华川建设集团有限公司；粤府建工集团有限公司；东莞市东正建设集团有限公司；广东莞达建筑工程有限公司；广东维裕建筑工程有限公司；立乔建设集团有限公司；广东方和建设有限公司；东莞市城市工程建设集团有限公司；广东华坤建设集团有限公司；中铁五局集团华南工程有限责任公司；中国铁建港航局集团有限公司；广东新鸿霖建设有限公司；广东志成建设有限公司；广东绿景建设有限公司；东莞市广建建设工程有限公司；中宙建设集团有限公司；广东建安市政工程有限公司；东莞鼎名建设工程有限公司；广东裕达建设集团有限公司；广东上鸿建设有限公司；广东竣豪建设集团有限公司；东莞现代建设有限公司；广州市第二市政工程有限公司；东莞市石龙第二建筑工程有限公司；广东华正建设工程有限公司；广东汇华建设集团有限公司；广东鸿高建设集团有限公司的不通过原因：项目负责人无对应类别的建安B证！项目负责人未签到！经核查，根据招标文件的招标公告第3条投标人资格要求第3.2款，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到要求，现申请将上述公司的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。中国建筑港集团有限公司的项目负责人、注册建造师或项目总监在“交通诚信系统”有在建项目被锁定！“不通过”资审。详见：招标工程投标资审及解密结果表。

3、在线签到的投标人的投标文件解密情况：共有32家投标人解密成功，共0家未解密。详见：招标工程投标资审及解密结果表。

4、通过资格审查并解密成功的投标人共31家。

5、开标后通过系统辅助审查（含人工审查）合格的投标人数量超过15名的，招标人将按有关规定组建筛选委员会筛出15名投标人进入后续评标程序。

6、开启投标文件资信公示部分，并将个人隐私信息，如身份证号码进行遮挡或删除处理，再进行公示。

7、投标会各方均无异议。

四、评标时间及地点

- (1) 评标时间：2024 年 8 月 20 日 09:30 时至 2024 年 8 月 20 日 18:30 时。
- (2) 评标地点：东莞市公共资源交易中心评标室（4）（技术标）、评标室（8）（商务标）。

五、参加评标会议的部门及人员

东莞市水务集团建设管理有限公司（招标人）  
广州筑正工程建设管理有限公司（招标代理机构）  
广东省东莞市东部公证处（其他单位）  
东莞市水务局（监督部门）

评标委员会成员：详见第二条“评标委员会组成情况”，上述人员签到情况详见附表。

六、符合要求的投标一览表及推荐入围评标环节投标人名单

(1) 符合要求的投标一览表

| 序号 | 投标人名称                         |
|----|-------------------------------|
| 1  | 中铁十六局集团有限公司、广东华坤建设集团有限公司      |
| 2  | 星辰利源水利水电工程有限公司、中国铁建港航局集团有限公司  |
| 3  | 广州市市政工程机械施工有限公司、广东建安市政工程有限公司  |
| 4  | 中建三局集团有限公司、东莞市石龙第二建筑工程有限公司    |
| 5  | 中国建筑第六工程局有限公司、广东华正建设工程有限公司    |
| 6  | 中铁二局集团有限公司、东莞鼎名建设工程有限公司       |
| 7  | 中铁四局集团有限公司、中铁南方（东莞）投资有限公司     |
| 8  | 中铁十局集团有限公司、粤府建工集团有限公司         |
| 9  | 中国建筑第二工程局有限公司、广东维裕建筑工程有限公司    |
| 10 | 中铁建工集团有限公司、立乔建设集团有限公司         |
| 11 | 中国电建市政建设集团有限公司、广东志成建设有限公司     |
| 12 | 中铁上海工程局集团有限公司、广东裕达建设集团有限公司    |
| 13 | 中交第四航务工程局有限公司、广东新鸿霖建设有限公司     |
| 14 | 中铁市政环境建设有限公司                  |
| 15 | 中交上海航道局有限公司、广东方和建设有限公司        |
| 16 | 中交第一航务工程局有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司 |

|    |                             |
|----|-----------------------------|
| 17 | 中铁七局集团有限公司、中宙建设集团有限公司       |
| 18 | 中虹建设集团有限公司、广州市第二市政工程有限公司    |
| 19 | 中铁五局集团有限公司、中铁五局集团华南工程有限责任公司 |
| 20 | 中铁十二局集团有限公司、华川建设集团有限公司      |
| 21 | 中铁十九局集团有限公司、东莞市东正建设集团有限公司   |
| 22 | 广东省建筑工程集团股份有限公司             |
| 23 | 中国建筑第八工程局有限公司、广东上鸿建设有限公司    |
| 24 | 中国建筑第四工程局有限公司、广东竣豪建设集团有限公司  |
| 25 | 中铁大桥局集团有限公司、广东绿景建设有限公司      |
| 26 | 中铁三局集团有限公司、广东鸿高建设集团有限公司     |
| 27 | 中铁十一局集团有限公司、广东广科建设工程有限公司    |
| 28 | 中铁九局集团有限公司、东莞现代建设有限公司       |
| 29 | 上海建工集团股份有限公司、广东莞达建筑工程有限公司   |
| 30 | 广州市第一市政工程有限公司、东莞市广建建设工程有限公司 |
| 31 | 中铁一局集团有限公司、广东汇华建设集团有限公司     |

(2) 推荐入围评标环节投标人名单

| 序号 | 投标人名称                         |
|----|-------------------------------|
| 1  | 中建三局集团有限公司、东莞市石龙第二建筑工程有限公司    |
| 2  | 中铁二局集团有限公司、东莞鼎名建设工程有限公司       |
| 3  | 中铁四局集团有限公司、中铁南方（东莞）投资有限公司     |
| 4  | 中铁上海工程局集团有限公司、广东裕达建设集团有限公司    |
| 5  | 中交第四航务工程局有限公司、广东新鸿霖建设有限公司     |
| 6  | 中交上海航道局有限公司、广东方和建设有限公司        |
| 7  | 中交第一航务工程局有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司 |
| 8  | 中铁七局集团有限公司、中宙建设集团有限公司         |
| 9  | 中铁五局集团有限公司、中铁五局集团华南工程有限责任公司   |
| 10 | 中铁十二局集团有限公司、华川建设集团有限公司        |
| 11 | 中国建筑第四工程局有限公司、广东竣豪建设集团有限公司    |
| 12 | 中铁三局集团有限公司、广东鸿高建设集团有限公司       |
| 13 | 中铁十一局集团有限公司、广东广科建设工程有限公司      |

|    |                         |
|----|-------------------------|
| 14 | 中铁九局集团有限公司、东莞现代建设有限公司   |
| 15 | 中铁一局集团有限公司、广东汇华建设集团有限公司 |

## 七、否决投标情况说明

开标会议环节：中建筑港集团有限公司的项目负责人、注册建造师或项目总监在“交通诚信系统”有在建项目被锁定！“不通过”资审。

商务标部分：无。

评审情况详见附件。

## 八、评标标准、评标方法或者评标因素一览表

本项目招标的评标办法：定性评审法，评标办法的具体内容详见招标文件第二章第 41 条“评标表格”，表格如下：

商务标定性评审表

标段名称：

投标单位：

| 一、投标总价概况     | 投标总价<br>(万元) | 投标总价与招标控制价的差额(万元) | 投标总价的净下浮率(%)  | 投标总价中       |                 |                                    |
|--------------|--------------|-------------------|---------------|-------------|-----------------|------------------------------------|
|              |              |                   |               | 分部分项金额(万元)  | 措施项目金额(万元)      | 其他金额(万元)                           |
| 二、指定单位工程报价分析 | 单位工程名称       |                   | 招标控制价<br>(万元) | 投标价<br>(万元) | 单位工程净下浮率<br>(%) | 指定专业工程投标报价偏离度(A=投标总价净下浮率-单位工程净下浮率) |
|              | 邓屋村          |                   | /             | /           | /               | /                                  |
|              | 田新村          |                   | /             | /           | /               | /                                  |
|              | 迳联村          |                   | /             | /           | /               | /                                  |
|              | 李屋村          |                   | /             | /           | /               | /                                  |
|              | 石水口村         |                   |               |             |                 |                                    |
|              | 田头角村         |                   | /             | /           | /               | /                                  |
|              | 物探费          |                   |               |             |                 |                                    |
|              | 其他费          |                   | /             | /           | /               | /                                  |

|                            |                                                             |            |        |                                         |   |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------|------------|--------|-----------------------------------------|---|
| 三、措施项目费合计的异常报价分析           | 措施项目费投标价合计（元）                                               | 招标控制价合计（元） | 下浮率（%） | 措施项目投标报价偏离度（C=投标总价净下浮率-措施项目费相对招标控制价下浮率） |   |
|                            | /                                                           | /          | /      | /                                       | / |
| 四、其他报价问题以及对合同签订、履行过程中的风险警示 | 投标文件商务标还存在____/____等其他报价问题，并对合同签订、履行过程中的风险提出如下警示：____/____。 |            |        |                                         |   |
| 五、评审结论                     | <input type="checkbox"/> 合格 <input type="checkbox"/> 不合格    |            |        |                                         |   |

注：投标总价净下浮率=（招标控制价-投标总价）/招标控制价×100%，其中招标控制价和投标总价应扣除绿色施工安全防护措施费、材料设备暂估价、专业工程暂估价、暂列金额等不可竞争性费用。

评标专家：

评标日期： 年 月 日

## 九、经评审推荐定标候选人一览表

| 序号 | 投标人名称                         | 商务标初步评审 | 商务标定性评审 | 结论 | 备注      |
|----|-------------------------------|---------|---------|----|---------|
| 1  | 中建三局集团有限公司、东莞市石龙第二建筑工程有限公司    | 通过      | 合格      | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 2  | 中铁二局集团有限公司、东莞鼎名建设工程有限公司       | 通过      | 合格      | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 3  | 中铁四局集团有限公司、中铁南方（东莞）投资有限公司     | 通过      | 合格      | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 4  | 中铁上海工程局集团有限公司、广东裕达建设集团有限公司    | 通过      | 合格      | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 5  | 中交第四航务工程局有限公司、广东新鸿霖建设有限公司     | 通过      | 合格      | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 6  | 中交上海航道局有限公司、广东方和建设有限公司        | 通过      | 合格      | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 7  | 中交第一航务工程局有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司 | 通过      | 合格      | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 8  | 中铁七局集团有限公司、中宙建设集团有限公司         | 通过      | 合格      | 合格 | 推荐定标候选人 |

|    |                             |    |    |    |         |
|----|-----------------------------|----|----|----|---------|
| 9  | 中铁五局集团有限公司、中铁五局集团华南工程有限责任公司 | 通过 | 合格 | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 10 | 中铁十二局集团有限公司、华川建设集团有限公司      | 通过 | 合格 | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 11 | 中国建筑第四工程局有限公司、广东竣豪建设集团有限公司  | 通过 | 合格 | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 12 | 中铁三局集团有限公司、广东鸿高建设集团有限公司     | 通过 | 合格 | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 13 | 中铁十一局集团有限公司、广东广科建设工程有限公司    | 通过 | 合格 | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 14 | 中铁九局集团有限公司、东莞现代建设有限公司       | 通过 | 合格 | 合格 | 推荐定标候选人 |
| 15 | 中铁一局集团有限公司、广东汇华建设集团有限公司     | 通过 | 合格 | 合格 | 推荐定标候选人 |

## 十、推荐的定标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

1、经商务标评标委员会综合评审，商务标评标委员会全体成员根据招标文件向招标人推荐定标候选人名单（排名不分先后）如下：（1）中建三局集团有限公司、东莞市石龙第二建筑工程有限公司；（2）中铁二局集团有限公司、东莞鼎名建设工程有限公司；（3）中铁四局集团有限公司、中铁南方（东莞）投资有限公司；（4）中铁上海工程局集团有限公司、广东裕达建设集团有限公司；（5）中交第四航务工程局有限公司、广东新鸿霖建设有限公司；（6）中交上海航道局有限公司、广东方和建设有限公司；（7）中交第一航务工程局有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司；（8）中铁七局集团有限公司、中宙建设集团有限公司；（9）中铁五局集团有限公司、中铁五局集团华南工程有限责任公司；（10）中铁十二局集团有限公司、华川建设集团有限公司；（11）中国建筑第四工程局有限公司、广东竣豪建设集团有限公司；（12）中铁三局集团有限公司、广东鸿高建设集团有限公司；（13）中铁十一局集团有限公司、广东广科建设工程有限公司；（14）中铁九局集团有限公司、东莞现代建设有限公司；（15）中铁一局集团有限公司、广东汇华建设集团有限公司。

2、合同协议书签署前（中标人在中标通知书发出的 30 天内，自招标人发出中标通知书当日的第二天起算），中标人应提交履约担保。

## 十一、澄清、说明、补正事项纪要

1、本项目为技术标、商务标分别评审，专家一至专家五对技术标评审内容签名确认，专家六至专家十对商务标评审内容签名确认。

2、无其他需要澄清、说明、补正事项纪要。

## 十二、附件

见各附表。

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标段）施工  
评标委员会

---

日期：2024 年 8 月 20 日

评标委员会全体成员签名：

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标段）施工  
投标文件评标程序

招标编号：SSAWQC12400634

| 序号 | 评标程序(内容)                                        | 备注 |
|----|-------------------------------------------------|----|
| 1  | 招标人或招标代理机构介绍参加评标会议的评标专家和工作人员。组织评标委员会推选评标委员会负责人。 |    |
| 2  | 招标人介绍本招标项目工程概况。                                 |    |
| 3  | 评标委员会负责人组织评标专家学习招标文件及评标办法，并主持评标工作。              |    |
| 4  | 技术标初步评审                                         |    |
|    |                                                 |    |
| 5  | 技术标定性评审                                         |    |
| 6  | 商务标初步评审                                         |    |
| 7  | 商务标定性评审                                         |    |
| 8  | 编写评标报告                                          |    |
| 9  | 评标结果录入交易系统，按招标文件约定的方式得出中标人。                     |    |

说明：招标人应根据评标工作的实际情况，合理安排评委和工作人员休息和用餐。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 08 月 20 日

评委守则

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标段）施工

招标编号：SSAWQC12400634

- 我承诺：遵守以下守则，勤勉尽责、客观公正地参加评标工作。
- 一、按时参加评标会议，不迟到，不早退。
  - 二、评委有下列情形之一的，应主动提出回避：
    - 1、是招标人或投标人主要负责人的近亲属的；
    - 2、是项目主管部门或行政监督部门的人员的；
    - 3、工作或聘用单位为投标人单位、其下属或上级单位的，或退休前的工作单位参加本项目投标的；
    - 4、工作或聘用单位是本项目的勘察、招标代理单位的；
    - 5、与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
    - 6、曾因在招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
    - 7、存在其他需回避利害关系的或影响评标公正性的其他情形的。
  - 三、评标委员会人员应具有良好的职业道德，客观、公正地履行职责，对评审意见承担个人责任。
  - 四、认真阅读招标文件、评标原则和办法以及有关资料，把握好评标尺度，全面、客观、公正地评审每一份标书，杜绝任何偏袒行为。
  - 五、评标委员成员不得和任何投标人、与投标结果有利害关系的人私下接触，不得接受招标人与投标人及其他利害关系人的财物或其他好处等。
  - 六、评委之间不串通，不将自己的意见强加于他人，各自独立完成评审工作，并认真复核评审结果。
  - 七、认真负责地完成评标报告、相关评审工作记录表，为招标人推荐合格的投标候选人。
  - 八、严格遵守保密制度、专家评标守则，不得泄露有关评标、定标情况和资料。
  - 九、发现有干预正常评标活动、结果的现象，应及时向有关部门反映。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 08 月 20 日

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标段）施工  
评标委员会专家签到及身份对照表

招标编号：SSAWQC12400634

| 序号 | 专家姓名 | 职称 | 专业 | 专家签名 | 专家来源 | 备注 |
|----|------|----|----|------|------|----|
| 1  |      |    |    |      |      |    |
| 2  |      |    |    |      |      |    |
| 3  |      |    |    |      |      |    |
| 4  |      |    |    |      |      |    |
| 5  |      |    |    |      |      |    |
| 6  |      |    |    |      |      |    |
| 7  |      |    |    |      |      |    |
| 8  |      |    |    |      |      |    |
| 9  |      |    |    |      |      |    |
| 10 |      |    |    |      |      |    |

- 注：
- 1、专家序号为各评标专家现场随机抽签得出，专家签名确认并录入电子评标系统中。
  - 2、确定专家来源后，需在□里面打“√”。“本地专家”表示居住地为东莞市。
  - 3、推举出评标委员会负责人后，需在对应的专家姓名“备注”栏内注明。

日期： 2024 年 08 月 20 日

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程  
(桥头标段) 施工  
评标会议情况记录表

招标编号：SSAWQC12400634

评标会时间：2024年08月20日09时30分至2024年08月18日18时30分

评标会地点：东莞市公共资源交易中心评标室（4）评标室（8）

|                | 单位名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                 | 参加人员签名 |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------|
|                | 招标单位                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 东莞市水务集团建设管理有限公司 |        |
| 参加<br>会议<br>单位 | 招标代理机构                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 广州筑正工程建设管理有限公司  |        |
|                | 公证部门                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 广东省东莞市东部公证处     |        |
|                | 其他单位                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 招标人监督小组         |        |
|                | 评标专家                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 抽取的评标专家         |        |
|                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |        |
|                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 招标人代表（如有）       |        |
|                | 交易场所                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 东莞市公共资源交易中心     |        |
|                | 监督部门                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 东莞市水务局          |        |
| 评标<br>会议<br>记录 | 1、 2024年08月20日进入投标文件评审阶段的投标文件共15份；<br>2、经评标委员会综合评审，评标委员会全体成员根据招标文件向招标人推荐定标候选人名单（排名不分先后）如下：（1）中建三局集团有限公司、东莞市石龙第二建筑工程有限公司；（2）中铁二局集团有限公司、东莞鼎名建设工程有限公司；（3）中铁四局集团有限公司、中铁南方（东莞）投资有限公司；（4）中铁上海工程局集团有限公司、广东裕达建设集团有限公司；（5）中交第四航务工程局有限公司、广东新鸿霖建设有限公司；（6）中交上海航道局有限公司、广东方和建设有限公司；（7）中铁七局集团有限公司、中宙建设集团有限公司；（8）中铁五局集团有限公司、中铁五局集团华南工程有限责任公司；（9）中铁十二局集团有限公司、华川建设集团有限公司；（10）中国建筑第四工程局有限公司、广东竣豪建设集团有限公司；（11）中铁三局集团有限公司、广东鸿高建设集团有限公司；（12）中铁十一局集团有限公司、广东广科建设工程有限公司；（13）中铁九局集团有限公司、东莞现代建设有限公司；（14）中铁一局集团有限公司、广东汇华建设集团有限公司。<br>3、其他需要补充说明的内容：无其他需要补充说明的内容 |                 |        |

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标段）施工  
商务标初步评审 评审汇总表

招标编号：SSAWQC12400634

| 投标人名称/暗标编号                    | 专家  |     |     |     |     | 评审结果 | 备注 |
|-------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|----|
|                               | 专家六 | 专家七 | 专家八 | 专家九 | 专家十 |      |    |
| 中铁一局集团有限公司, 广东汇华建设集团有限公司      | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中铁二局集团有限公司, 东莞鼎名建设工程有限公司      | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中国建筑第四工程局有限公司, 广东竣豪建设集团有限公司   | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中铁三局集团有限公司, 广东鸿高建设集团有限公司      | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中铁九局集团有限公司, 东莞现代建设有限公司        | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中铁上海工程局集团有限公司, 广东裕达建设集团有限公司   | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中铁五局集团有限公司, 中铁五局集团华南工程有限责任公司  | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中铁四局集团有限公司, 中铁南方（东莞）投资有限公司    | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中交上海航道局有限公司, 广东方和建设有限公司       | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中铁七局集团有限公司, 中亩建设集团有限公司        | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中交第四航务工程局有限公司, 广东新鸿霖建设有限公司    | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中铁十二局集团有限公司, 华川建设集团有限公司       | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中建三局集团有限公司, 东莞市石龙第二建筑工程有限公司   | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中铁十一局集团有限公司, 广东广科建设工程有限公司     | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |
| 中交第一航务工程局有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司 | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 通过   |    |

注：  
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 08 月 20 日

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标段）施工  
商务标初步评审评委意见汇总表

招标编号：SSAWQC12400634

| 序号 | 投标人名称/暗标编号                    | 各专家评审意见              | 评审结果 | 否决投标<br>具体原因 | 否决投标依<br>据条款 | 备注 |
|----|-------------------------------|----------------------|------|--------------|--------------|----|
| 1  | 中铁一局集团有限公司,广东汇华建设集团有限公司       | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 2  | 中铁二局集团有限公司,东莞鼎名建设工程有限公司       | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 3  | 中国建筑第四工程局有限公司,广东竣豪建设集团有限公司    | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 4  | 中铁三局集团有限公司,广东鸿高建设集团有限公司       | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 5  | 中铁九局集团有限公司,东莞现代建设有限公司         | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 6  | 中铁上海工程局集团有限公司,广东裕达建设集团有限公司    | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 7  | 中铁五局集团有限公司,中铁五局集团华南工程有限责任公司   | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 8  | 中铁四局集团有限公司,中铁南方（东莞）投资有限公司     | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 9  | 中交上海航道局有限公司,广东方和建设有限公司        | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 10 | 中铁七局集团有限公司,中宙建设集团有限公司         | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 11 | 中交第四航务工程局有限公司,广东新鸿霖建设有限公司     | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 12 | 中铁十二局集团有限公司,华川建设集团有限公司        | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 13 | 中建三局集团有限公司,东莞市石龙第二建筑工程有限公司    | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 14 | 中铁十一局集团有限公司,广东广科建设工程有限公司      | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |
| 15 | 中交第一航务工程局有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司 | 专家六:专家七:专家八:专家九:专家十: | 通过   |              |              |    |

备注：  
1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。  
2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。  
3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。  
4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。  
5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。  
6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名： 日期： 2024 年 08 月 20 日

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标段）施工  
商务标定性评审汇总表

招标编号：SSAWQC12400634

| 投标人名称/暗标编号                    | 专家  |     |     |     |     | 评审结果 | 备注 |
|-------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|----|
|                               | 专家六 | 专家七 | 专家八 | 专家九 | 专家十 |      |    |
| 中铁一局集团有限公司, 广东汇华建设集团有限公司      | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中铁二局集团有限公司, 东莞鼎名建设工程有限公司      | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中国建筑第四工程局有限公司, 广东竣豪建设集团有限公司   | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中铁三局集团有限公司, 广东鸿高建设集团有限公司      | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中铁九局集团有限公司, 东莞现代建设有限公司        | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中铁上海工程局集团有限公司, 广东裕达建设集团有限公司   | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中铁五局集团有限公司, 中铁五局集团华南工程有限责任公司  | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中铁四局集团有限公司, 中铁南方（东莞）投资有限公司    | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中交上海航道局有限公司, 广东方和建设有限公司       | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中铁七局集团有限公司, 中宙建设集团有限公司        | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中交第四航务工程局有限公司, 广东新鸿霖建设有限公司    | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中铁十二局集团有限公司, 华川建设集团有限公司       | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中建三局集团有限公司, 东莞市石龙第二建筑工程有限公司   | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中铁十一局集团有限公司, 广东广科建设工程有限公司     | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |
| 中交第一航务工程局有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司 | ○   | ○   | ○   | ○   | ○   | 合格   |    |

注：  
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 08 月 20 日

**东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标段）施工  
商务标定性评审 评委意见汇总表**

招标编号：SSAWQC12400634

| 序号 | 投标人名称/暗标编号                    | 商务标存在的其他报价问题，对合同签订、履约过程中的风险提出如下警示                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 备注 |
|----|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| 1  | 中国建筑第四工程局有限公司、广东峻豪建设集团有限公司    | <p>专家六：（1）其他报价问题：经比对，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经比对，清单分析，没有特别的警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，下浮率满足要求，低于9.25%，未发现存在问题；（2）综合比对，本项目无警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：评审过程中未发现其他报价问题；（2）风险警示：注意后续对巷道物探方面的把控和物探对施工的影响。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：报价在合理区间范围内，未发现异常情况；（2）风险警示：合理控制投资，复核消纳费等。</p>                         |    |
| 2  | 中建三局集团有限公司、东莞市石龙第二建筑工程有限公司    | <p>专家六：（1）其他报价问题：报价中“其他金额”报价偏低；（2）风险警示：建议签订合同前对其中“其他金额”的报价进行承诺。</p> <p>专家七：（1）经评审，本项目其他金额较低，可能导致实体工程清单单价上浮；（2）因为其他金额较低，实体工程清单单价可能会比招控价高。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：评审过程中无发现其他报价问题；（2）风险警示：其它（一切险）下浮相对偏高，后续注意工程风险把控。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：其他金额应大于（包含其他费），其他金额有误；（2）风险警示：复核消纳费等，修正其他金额。</p> |    |
| 3  | 中交第四航务工程局有限公司、广东新鸿霖建设有限公司     | <p>专家六：（1）其他报价问题：经比对，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经对清单分析，没有特别的警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，未发现项目存在报价问题；（2）综合比对后，未发现警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：评审过程中无发现其他报价问题；（2）风险警示：评审过程未发现风险项。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常；（2）风险警示：复核消纳费等项目。</p>                                                                      |    |
| 4  | 中交第一航务工程局有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司 | <p>专家六：（1）其他报价问题：经比对，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经对清单分析，没有特别的警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，项目下浮率满足要求，无报价问题；（2）经比对，暂未发现需警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：评审过程中无发现其他报价问题；（2）风险警示：未发现风险项。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常；（2）风险警示：复核消纳费等。</p>                                                                        |    |

|   |                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |
|---|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 5 | 中交上海航道局有限公司、广东方和建设有限公司  | <p>专家六：（1）其他报价问题：报价中“其他金额”报价偏高；（2）风险警示：建议签订合同前对其中“其他金额”的报价进行确认。</p> <p>专家七：（1）经评审，本项目其他金额大于招控价标明的其他金额；（2）经比对，其他金额偏高，需注意工程规模，内容减少时，对该部分费用的约定。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：未发现其他报价问题；（2）风险警示：未发现严重风险项。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常；（2）风险警示：复核消纳费等。</p> |  |
| 6 | 中铁二局集团有限公司、东莞鼎名建设工程有限公司 | <p>专家六：（1）其他报价问题：经对比，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经对清单分析，没有特别警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，暂未发现其他报价问题；（2）综合对比后，无需警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：评审过程中未发现报价问题项；（2）风险警示：未发现严重风险内容。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常；（2）风险警示：复核消纳费等。</p>                                     |  |
| 7 | 中铁九局集团有限公司、东莞现代建设有限公司   | <p>专家六：（1）其他报价问题：报价中“其他金额”报价偏低；（2）风险警示：建议签订合同前对其中“其他金额”的报价进行承诺。</p> <p>专家七：（1）经评审，本项目其他金额比招控价偏低；（2）需要注意其他金额偏低，实体部分单价可能上浮。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：未发现报价问题项；（2）风险警示：评审过程中未发现严重风险内容。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：其他金额有误；（2）风险警示：复核消纳费等。</p>              |  |
| 8 | 中铁七局集团有限公司、中亩建设集团有限公司   | <p>专家六：（1）其他报价问题：经比对，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经对清单分析，没有特别的警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，未发现报价问题；（2）经比对，未发现需警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：过程中无发现问题点；（2）风险警示：过程中未发现较大风险点。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常；（2）风险警示：复核消纳费等。</p>                                         |  |

|    |                            |                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |
|----|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 9  | 中铁三局集团有限公司、广东鸿高建设集团有限公司    | <p>专家六：（1）其他报价问题：经比对，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经比对，清单分析，没有特别的警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，未发现报价问题；（2）经比对，未发现需警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：无发现问题点；（2）风险警示：未发现较大风险内容。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常；（2）风险警示：复核消纳费等。</p>             |  |
| 10 | 中铁上海工程局集团有限公司、广东裕达建设集团有限公司 | <p>专家六：（1）其他报价问题：经比对，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经对清单分析，没有特别的警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，未发现报价问题；（2）经比对，未发现需警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：投标文件中未发生其他报价问题；（2）风险警示：文件中未发现较大风险内容。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常；（2）风险警示：复核消纳费等。</p>    |  |
| 11 | 中铁十二局集团有限公司、华川建设集团有限公司     | <p>专家六：（1）其他报价问题：经比对，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经对清单分析，没有特别的警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，未发现其他报价问题；（2）经对比，未发现需警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：文件中无发现有在其他报价问题；（2）风险警示：文件中未发现风险项。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常；（2）风险警示：复核消纳费等。</p>     |  |
| 12 | 中铁十一局集团有限公司、广东广科建设工程有限公司   | <p>专家六：（1）其他报价问题：经比对，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经对清单分析，没有特别的警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，未发现其他报价问题；（2）经对比，未发现警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：投标文件中未发现其他报价问题；（2）风险警示：未发现较大风险内容。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常报价；（2）风险警示：复核消纳费等。</p>    |  |
| 13 | 中铁四局集团有限公司、中铁南方（东莞）投资有限公司  | <p>专家六：（1）其他报价问题：经比对，不存在其他报价问题；（2）风险警示：经对清单分析，没有特别的警示。</p> <p>专家七：（1）经评审，未发现其他报价问题；（2）经对比，未发现需警示风险。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：文件中无发现其他报价问题；（2）风险警示：评审过程中未发现严重风险项。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：未发现异常报价；（2）风险警示：复核消纳费等。</p> |  |

|    |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |
|----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 14 | 中铁五局集团有限公司、中铁五局集团华南工程有限责任公司 | <p>专家六：（1）其他报价问题：报价中“其他金额”报价偏低；（2）风险警示：建议签订合同前对其中“其他金额”的报价进行承诺。</p> <p>专家七：（1）经评审，本项目其他金额比招控价偏低；（2）其他金额偏低，可能导致实体工程清单单价上浮。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：文件中无发现其他报价问题；（2）风险警示：评审过程中无发现风险项。</p> <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：其他金额异常；（2）风险警示：复核消纳费等。</p> |  |
| 15 | 中铁一局集团有限公司、广东汇华建设集团有限公司     | <p>专家六：（1）其他报价问题：报价中“其他金额”报价偏低；（2）风险警示：建议签订合同前对其中“其他金额”的报价进行承诺。</p> <p>专家七：（1）经评审，本项目其他金额偏低；（2）其他金额偏低，可能导致实体工程清单单价上浮。</p> <p>专家八：（1）其他报价问题：文件内无发现其他报价问题；（2）风险警示：报价偏离度较高，后续注意各单位工程的安全文明措施项把控。</p>                                                                                                 |  |
|    |                             | <p>专家九：（1）其他报价问题：未发现商务标报价有问题；（2）风险警示：未发现对合同签订、履行过程中有影响的的风险。</p> <p>专家十：（1）其他报价问题：其他金额异常项目异常；（2）风险警示：复核消纳费等。</p>                                                                                                                                                                                  |  |

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 08 月 20 日

东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（桥头标段）施工  
投标文件投标报价记录表

招标编号：SSAWQC12400634

| 序号 | 投标人名称                          | 投标报价 (Gn)    | 备注 |
|----|--------------------------------|--------------|----|
| 1  | 中建三局集团有限公司, 东莞市石龙第二建筑工程有限公司    | 155812734.96 |    |
| 2  | 中铁一局集团有限公司, 广东汇华建设集团有限公司       | 156458310.21 |    |
| 3  | 中铁四局集团有限公司, 中铁南方（东莞）投资有限公司     | 158705567.75 |    |
| 4  | 中铁上海工程局集团有限公司, 广东裕达建设集团有限公司    | 156669485.55 |    |
| 5  | 中交第四航务工程局有限公司, 广东新鸿霖建设有限公司     | 156560199.47 |    |
| 6  | 中交上海航道局有限公司, 广东方和建设有限公司        | 158639334.02 |    |
| 7  | 中交第一航务工程局有限公司, 东莞市城市工程建设集团有限公司 | 158270386.54 |    |
| 8  | 中铁七局集团有限公司, 中宙建设集团有限公司         | 157036413.39 |    |
| 9  | 中铁五局集团有限公司, 中铁五局集团华南工程有限责任公司   | 156269200.44 |    |
| 10 | 中铁十二局集团有限公司, 华川建设集团有限公司        | 158270625.99 |    |
| 11 | 中国建筑第四工程局有限公司, 广东竣豪建设集团有限公司    | 158849112.07 |    |
| 12 | 中铁三局集团有限公司, 广东鸿高建设集团有限公司       | 156980695.52 |    |
| 13 | 中铁十一局集团有限公司, 广东广科建设工程有限公司      | 158445471.95 |    |
| 14 | 中铁九局集团有限公司, 东莞现代建设有限公司         | 154266991.19 |    |
| 15 | 中铁二局集团有限公司, 东莞鼎名建设工程有限公司       | 158569080.77 |    |

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 08 月 20 日